
Uchwała Nr XII/171/2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████* na działalność 
Prezydenta Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* na działalność Prezydenta Miasta 
Kalisza stwierdza się, ze skarga jest bezzasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
     
   

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński



Uzasadnienie
Uchwała Nr XII/171/2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*na działalność Prezydenta 
Miasta Kalisza.

Dnia 14.06.2011 r. wpłynęła skarga  ███████████* na uciążliwą lokatorkę
nieruchomości przy ul. Lipowej w Kaliszu, która nie przestrzegała porządku 
i podstawowych zasad ujętych w Regulaminie Porządku Domowego.

Skarżąca zarzuca bezczynność Prezydentowi Miasta Kalisza, 
a  w  szczególności  niewykonanie  nakazu  wynikającego  z  wyroku  Sądu
Rejonowego w Kaliszu z dnia 30 sierpnia 2005 r. nakazującego eksmisję 
z zajmowanego dotychczas lokalu mieszkalnego uciążliwej lokatorki.

Zarzut ten nie jest  uzasadniony, gdyż Miasto Kalisz realizując przyjętą
politykę  mieszkaniową,  nie  ma  wystarczających  środków,  aby  wszystkim
wnioskodawcom zapewnić mieszkanie lub pomieszczenie tymczasowe 
w oczekiwanym przez wnioskodawcę terminie.

Kilkuletni okres oczekiwania przez zakłócającą porządek lokatorkę 
na  pomieszczenie  tymczasowe  spowodowany  był  brakiem  wolnych
pomieszczeń tymczasowych w komunalnym zasobie miasta.

Jednak biorąc pod uwagę przede wszystkim względy społeczne 
i  utrudnienia  jakie  swoim postępowaniem powodowała lokatorka pozostałym
sąsiadom, Prezydent Miasta Kalisza w dniu 17.06.2011 r. wydał 
z pominięciem kolejności skierowanie na zawarcie umowy najmu 
pomieszczenia tymczasowego przy  ███████████*.
Rada Miejska Kalisza za pośrednictwem Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki
Społecznej ustaliła, że osoba ta podpisała umowę najmu i zamieszkała 
w zaproponowanym lokalu tymczasowym przy ul. Noskowskiej. 
W związku z powyższym uznaje się skargę za bezzasadną.

Zgodnie  z  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks
postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na
działalność  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  z  wyjątkiem
spraw określonych w art. 229 pkt 3 tej ustawy jest rada gminy.
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący
        Komisji Rodziny, Zdrowia I Polityki Społecznej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabtysiak



* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


